
ZARZĄDZENIE NR KO.021.3.2024 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

 

w sprawie: wyboru przedstawiciela pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jaśle, celem uzgodnienia zapisów Regulaminu Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych 

oraz wszelkich zmian dokonywanych w jego treści 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 998 z późn. zm.), § 6 ust. 1 i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/194/2004 Rady 

Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 2004 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 

grudnia 2008 r., uchwałą Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r. oraz 

uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017 r., zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Na dzień 22 stycznia 2024 r. na godz. 8:00 zarządzam przeprowadzenie wyborów 

przedstawiciela pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, celem 

uzgodnienia zapisów Regulaminu Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz 

wszelkich zmian dokonywanych w jego treści. 

 

§ 2 

Przeprowadzenie wyborów powierzam sekcji organizacyjnej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


